cÂIARÂ MUNICIPAL L

R O T OCO L O
k

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  65/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 09 de abril de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Ofício 48/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que tratou-

se da substituição da rede de canos antiga por uma mais nova na Rua 19  de Maio.

Atenciosamente,

Erlissont'itor. es

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

gabinete©aiuruoca.rng.gov.br 	M @prefeituradeaiuruocamg 	@prefeituradeaiuruoca